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Фото на обложке:  
Happy Friend Kirill

Порода: экзотическая короткошерстная
Питомник: Happy Friend (Москва)

Заводчик: Кондратьева Елена
Владелец: Ходякова Юлия

На выставке «Юбилейный кот»  
и «Остров рептилий» Kirill стал  

Best of Best Neuter,
а также получил пожизненный  

почётный титул WCF Coral Master
Фотограф: А.Евдокимова

8

2

22

18

34

26

Редакция не несет ответственности 
за содержание рекламных материалов.
Перепечатка материалов и фотографий 
возможна только с письменного разрешения 
редакции.
Мнение редакции не всегда совпадает 
с мнением авторов.
Журнал зарегистрирован Федеральной 
службой по надзору в сфере связи, 
информационных технологий и массовых 
коммуникаций (Роскомнадзор)
Свидетельство о регистрации  
ПИ № ФС77-46078 от 04 августа 2011 г.
Издатель 
ООО «А-МЕДИА», 123022, г. Москва,  
ул. Ходынская, д.2, пом. 292
Тираж 
35 000 экз.
Отпечатано в типографии  
ООО «АДВ-пресс»,  
127018, Москва, ул. Складочная, д.3, стр.6
Цена свободная.
Подписано в печать:   
по графику — 18.08.2023г.
фактически — 18.08.2023г.

Copyright ООО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»Copyright ООО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

https://rucont.ru/efd/809553
https://rucont.ru/efd/809553

